
 
 

令和６年 12 月 
お客様各位 

有限会社座覇プロパン 
０９８－９７２－３７８０  

 

LP ガス料金単価改定のお願い 

 
拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社はお客様に安心して LP ガスをご使用していただけるよう、保

安、サービスの向上、また、ガス料金価格の維持に努めてきましたが、昨今の
世界情勢や大幅な物価高騰により流通コストの上昇、資材等の高騰が続いてお
ります。今後もしばらくは変わらないと予測され、企業努力だけでは価格を維
持するのが困難になるため、令和 7 年 1 月検針分より、LP ガス料金を下記の
通り改定させていただきたくお願い申し上げます。 
 
今後も安心・安全に LP ガスをご使用いただけるよう努力して参ります。 

何卒、ご理解頂けるよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

記 

 

・改定料金 １㎥＝20 円値上げ（税別） 

 

以上 
 


